
MONITORUL OFICIAL
AL

ROMÂNIEI
Anul 171 (XV) - Nr. 918

PARTEA I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI SI ALTE ACTE Sâmbătă, 20 decembrie 2003

SUMAR
Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.489. — Hotărâre privind actualizarea alocației sociale 
cuvenite adulților nevăzători cu handicap grav și 
accentuat, începând cu luna ianuarie 2004. 1

1.497. — Hotărâre privind modificarea unor acte norma
tive.................................................................. 2

1.501. — Hotărâre pentru aprobarea bugetelor de venituri 
și cheltuieli pe anul 2004 ale Companiei Naționale 
„Romtehnica“ — S.A. și Companiei Române de 
Aviație „Romavia“ — R.A., aflate în coordonarea 
Ministerului Apărării Naționale...................... 2-3

Nr. Pagina

1.503. — Hotărâre privind aprobarea bugetului de venituri
și cheltuieli pe anul 2004 al Regiei Autonome 
„Rami-Dacia“ din subordinea Ministerului Administrației 
și Internelor............................................................  3

1.504. — Hotărâre pentru aprobarea bugetelor de venituri 
și cheltuieli pe anul 2004 ale Societății Naționale 
de Radiocomunicații — S.A. și Companiei 
Naționale „Poșta Română“ — S.A., la care 
Ministerul Comunicațiilor și Tehnologiei Informației 
îndeplinește atribuțiile pe care statul român le are 
în calitate de acționar................................... 3-4

1.505. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare finan
ciare................................................................ 4-16

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE 
privind actualizarea alocației sociale cuvenite adulților nevăzători cu handicap grav si accentuat, 

începând cu luna ianuarie 2004
în temeiul art. 108 din Constituție, republicată, și al art. 19 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de urgență a Guvernului 

nr. 102/1999 privind protecția specială și încadrarea în muncă a persoanelor cu handicap, aprobată cu modificări și com
pletări prin Legea nr. 519/2002, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.
Art. 1. — (1) începând cu luna ianuarie 2004, adulții 

nevăzători cu handicap grav beneficiază de un venit 
lunar sub forma unei alocații sociale în cuantum de 
1.584.000 lei.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

București, 11 decembrie 2003.
Nr. 1.489.

(2) începând cu luna ianuarie 2004, adulții nevăzători cu 
handicap accentuat beneficiază de un venit lunar sub forma 
unei alocații sociale în cuantum de 792.000 lei.

Art. 2. — Sumele rezultate în urma actualizărilor 
prevăzute la art. 1 se asigură potrivit legii.

Contrasemnează: 
p. Ministrul muncii, solidarității sociale și familiei, 

Ion Giurescu, 
secretar de stat 

Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE 
privind modificarea unor acte normative 

în temeiul art. 108 din Constituție, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.
Art. 1. — Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri 

se abrogă poziția nr. 233 din anexa nr. 3 la Hotărârea 
Guvernului nr. 1.347/2001 privind atestarea domeniului 
public al județului Bacău, precum și al municipiilor, orașelor 
și comunelor din județul Bacău, publicată în Monitorul 
Oficial al României, Partea I, nr. 305 și 305 bis din 9 mai 
2002, cu modificările ulterioare.

Art. 2. — Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri 
se abrogă poziția nr. 7 a capitolului H2 „Terenuri și clădiri 
ale instituțiilor publice de interes local“ din anexa nr. 8 la 
Hotărârea Guvernului nr. 1.351/2001 privind atestarea 
domeniului public al județului Harghita, precum și al munici
piilor, orașelor și comunelor din județul Harghita, publicată 
în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 597 și 597 bis 
din 13 august 2002, cu modificările ulterioare.

Art. 3. — Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri 
se abrogă poziția nr. 756 din anexa nr. 2 și poziția nr. 29 
din anexa nr. 3 la Hotărârea Guvernului nr. 1.357/2001 pri
vind atestarea domeniului public al județului Suceava, pre
cum și al municipiilor, orașelor și comunelor din județul 
Suceava, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, 
nr. 642 și 642 bis din 30 august 2002.

Art. 4. — Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri 
se abrogă poziția nr. 175 din anexa nr. 3 la Hotărârea 
Guvernului nr. 963/2002 privind atestarea domeniului public 
al județului Mehedinți, precum și al municipiilor, orașelor și 
comunelor din județul Mehedinți, publicată în Monitorul 
Oficial al României, Partea I, nr. 678 și 678 bis din 
12 septembrie 2002.

Art. 5. — Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri 
se abrogă poziția nr. 1 din anexa nr. 1 la Hotărârea 
Guvernului nr. 971/2002 privind atestarea domeniului public 
al județului Botoșani, precum și al municipiilor, orașelor și 
comunelor din județul Botoșani, publicată în Monitorul 
Oficial al României, Partea I, nr. 692 și 692 bis din 
20 septembrie 2002.

Art. 6. — Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri 
se abrogă poziția nr. 732 din anexa nr. 2 și poziția nr. 47 
din anexa nr. 6 la Hotărârea Guvernului nr. 973/2002 pri
vind atestarea domeniului public al județului Gorj, precum 
și al municipiilor, orașelor și comunelor din județul Gorj, 
publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 668 
și 668 bis din 9 septembrie 2002.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
p. Ministrul administrației și internelor, 

Toma Zaharia, 
secretar de stat

p. Ministru delegat pentru administrația publică,
Ilie Ștefan, 

secretar de stat 
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 18 decembrie 2003.
Nr. 1.497.

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
pentru aprobarea bugetelor de venituri si cheltuieli pe anul 2004 ale Companiei Naționale 

„Romtehnica“ — S.A. si Companiei Române de Aviație „Romavia“ — R.A., aflate în coordonarea 
Ministerului Apărării Naționale

în temeiul art. 108 din Constituție, republicată, al art. 8 lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 79/2001 
privind întărirea disciplinei economico-financiare și alte dispoziții cu caracter financiar, aprobată cu modificări prin Legea 
nr. 59/2002, și al art. 38 alin. (5) din Legea bugetului de stat pe anul 2004 nr. 507/2003,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Se aprobă bugetele de venituri și cheltuieli 
pe anul 2004 ale Companiei Naționale „Romtehnica“ — 
S.A. și Companiei Române de Aviație „Romavia“ — R.A., 
aflate în coordonarea Ministerului Apărării Naționale, 
prevăzute în anexele nr. 1 și 2*)  care fac parte integrantă 
din prezenta hotărâre.

*) Anexele nr. 1 și 2 se comunică Ministerului Apărării Naționale.

(2) Defalcarea pe trimestre a indicatorilor prevăzuți în 
bugetele de venituri și cheltuieli ale Companiei Naționale 
„Romtehnica“ — S.A. și Companiei Române de Aviație

„Romavia“ — R.A. se aprobă de către Ministerul Apărării 
Naționale.

Art. 2. — (1) Nivelul cheltuielilor totale aferente veniturilor 
prevăzute în bugetele de venituri și cheltuieli ale Companiei 
Naționale „Romtehnica“ — S.A. și Companiei Române de 
Aviație „Romavia“ — R.A., prevăzute la art. 1, reprezintă 
limita maximă care nu poate fi depășită decât în cazuri jus
tificate, cu aprobarea Guvernului, la propunerea Ministerului



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003 3

Apărării Naționale, cu avizul Ministerului Finanțelor Publice 
și al Ministerului Muncii, Solidarității Sociale și Familiei.

(2) în cazul în care în execuție se înregistrează depășiri 
sau nerealizări ale veniturilor totale, companiile prevăzute

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

București, 18 decembrie 2003.
Nr. 1.501.

la art. 1 pot efectua cheltuieli totale proporțional cu gradul 
de realizare a veniturilor totale, cu încadrarea în indicatorii 
de eficiență aprobați.

Contrasemnează: 
Ministrul apărării naționale, 

loan Mircea Pașcu 
p. Ministrul muncii, solidarității ’ sociale și familiei,

Ion GiuresCu, 
secretar de stat 

Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
privind aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2004 al Regiei Autonome 

„Rami-Dacia“ din subordinea Ministerului Administrației si Internelor
în temeiul art. 108 din Constituție, republicată, al art. 8 lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 79/2001 

privind întărirea disciplinei economico-financiare și alte dispoziții cu caracter financiar, aprobată cu modificări prin Legea 
nr. 59/2002, și al art. 38 alin. (5) din Legea bugetului de stat pe anul 2004 nr. 507/2003,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.
Art. 1. — Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli pe 

anul 2004 al Regiei Autonome „Rami-Dacia“ din subordinea 
Ministerului Administrației și Internelor, prevăzut în anexa*) 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — (1) Nivelul cheltuielilor totale aferente venituri
lor înscrise în bugetul de venituri și cheltuieli prevăzut la 
art. 1 reprezintă limita maximă și nu poate fi depășit decât 
în cazuri justificate și numai cu aprobarea Guvernului, la 
propunerea Ministerului Administrației și Internelor, cu avi
zul Ministerului Muncii, Solidarității Sociale și Familiei și al 
Ministerului Finanțelor Publice.

(2) în cazul în care în execuție se înregistrează depășiri 
sau nerealizări ale veniturilor aprobate, Regia Autonomă 
„Rami-Dacia“ poate efectua cheltuieli proporțional cu gradul 
de realizare a veniturilor, cu încadrarea în indicatorii de 
eficiență aprobați.

Art. 3. — Fondul de salarii se poate utiliza proporțional 
cu gradul de realizare a productivității muncii în anul 2004 
față de anul 2003, calculată valoric în prețuri comparabile 
sau, după caz, în unități fizice, prevăzută în bugetul de 
venituri și cheltuieli.

Art. 4. — (1) Nerespectarea prevederilor art. 2 consti
tuie contravenție și se sancționează cu amendă de la 
10.000.000 lei la 50.000.000 lei.

(2) Contravenției prevăzute la alin. (1) i se aplică dis
pozițiile Ordonanței Guvernului nr. 2/2001 privind regimul 
juridic al contravențiilor, aprobată cu modificări și completări 
prin Legea nr. 180/2002, cu modificările ulterioare.

(3) Contravenția se constată și amenda se aplică de 
organele de control financiar ale statului, împuternicite potri
vit legii, persoanelor vinovate de nerespectarea dispozițiilor 
art. 2.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

București, 18 decembrie 2003.
Nr. 1.503.

Contrasemnează:
p. Ministrul administrației și internelor,

Toma Zaharia, 
secretar de stat 

p. Ministrul muncii, solidarității sociale și familiei, 
Ion Giurescu, 

secretar de stat 
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

*) Anexa se comunică Ministerului Administrației și Internelor.

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
pentru aprobarea bugetelor de venituri si cheltuieli pe anul 2004 ale Societății Naționale 

de Radiocomunicații — S.A. și Companiei Naționale „Poșta Română“ — S.A., 
la care Ministerul Comunicațiilor și Tehnologiei Informației îndeplinește atribuțiile 

pe care statul român le are în calitate de acționar
în temeiul art. 108 din Constituție, republicată, al Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 79/2001 privind întărirea 

disciplinei economico-financiare și alte dispoziții cu caracter financiar, aprobată cu modificări prin Legea nr. 59/2002, și al 
art. 38 alin. (5) din Legea bugetului de stat pe anul 2004 nr. 507/2003,



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă bugetele de venituri și cheltuieli pe 
anul 2004 ale Societății Naționale de Radiocomunicații — 
S.A. și Companiei Naționale „Poșta Română“ — S.A., la 
care Ministerul Comunicațiilor și Tehnologiei Informației 
îndeplinește atribuțiile pe care statul român le are în cali
tate de acționar, prevăzute în anexele nr. 1 și 2*) care fac 
parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — (1) Cheltuielile totale aferente veniturilor totale 
înscrise în bugetele de venituri și cheltuieli ale agenților 
economici prevăzuți la art. 1 reprezintă limite maxime și nu 
pot fi depășite decât în cazuri justificate și numai cu apro
barea Guvernului, la propunerea Ministerului Comunicațiilor 
și Tehnologiei Informației, cu avizul Ministerului Muncii, 
Solidarității Sociale și Familiei și al Ministerului Finanțelor 
Publice.

(2) în cazul în care în execuție se înregistrează depășiri 
sau nerealizări ale veniturilor totale aprobate, agenții 
economici prevăzuți la art. 1 pot efectua cheltuieli totale 
proporțional cu gradul de realizare a veniturilor totale, cu 
încadrarea în indicatorii de eficiență aprobați.

Art. 3. — (1) Nerespectarea prevederilor art. 2 consti
tuie contravenție și se sancționează cu amendă de la 
10.000.000 lei la 50.000.000 lei.

(2) Contravenției prevăzute la alin. (1) îi sunt aplicabile 
prevederile Ordonanței Guvernului nr. 2/2001 privind regi
mul juridic al contravențiilor, aprobată cu modificări și com
pletări prin Legea nr. 180/2002, cu modificările ulterioare.

Art. 4. — Contravenția se constată și sancțiunea se 
aplică de către organele de control financiar ale statului, 
împuternicite conform legii, persoanelor vinovate de neres- 
pectarea prevederilor prezentei hotărâri.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
Ministrul comunicațiilor și tehnologiei informației, 

Dan Nica 
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

p. Ministrul muncii, solidarității sociale și familiei, 
Ion Giurescu, 

secretar de stat
București, 18 decembrie 2003.
Nr. 1.504.

*) Anexele nr. 1 și 2 se comunică Ministerului Comunicațiilor și Tehnologiei Informației.

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
privind acordarea unor ajutoare financiare

în temeiul art. 108 din Constituție, republicată, și al art. 5 alin. (1) lit. e) și alin. (2) din Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr. 118/1999 privind înființarea și utilizarea Fondului național de solidaritate, aprobată cu modificări și com
pletări prin Legea nr. 366/2001, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea unor ajutoare 
financiare în sumă totală de 4.289 milioane lei, din credi
tele bugetare aprobate cu această destinație în bugetul 
Ministerului Muncii, Solidarității Sociale și Familiei pe anul 
2003, familiilor și persoanelor singure din județele Alba, 
Arad, Argeș, Bacău, Botoșani, Brașov, Brăila, Caraș-Severin,

Călărași, Constanța, Cluj, Dâmbovița, Dolj, Galați, Giurgiu, 
Gorj, Harghita, Hunedoara, Ialomița, Iași, Ilfov, Maramureș, 
Mureș, Neamț, Prahova, Sibiu, Suceava, Teleorman, 
Tulcea, Vaslui, Vâlcea, Vrancea și municipiul București, 
prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
p. Ministrul muncii, solidarității sociale și familiei, 

Ion Giurescu, 
secretar de stat 

Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 18 decembrie 2003.
Nr. 1.505.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003 5

ANEXĂ’)

Nr. 
crt.

Beneficiar Adresa
Suma 

acordată 
mii. lei

1 Malai Elisabeta mun. Alba lulia, str. Ștefan Manciuleanr.il, bl.213, ap.1, județul Alba 23
2 Damian Maria mun. Alba lulia, str. Arnsberg nr.28, bl.B6, ap.50, județul Alba 10
3 Hallai Elisabeta mun. Arad, str. Maramureș nr.4, bl.X21, ap.4, județul Arad 10
4 Timofte Elena mun. Arad, str. Ghe. Doja nr.67, ap.3, județul Arad 20
5 Loloț Constantin comuna Bradu, sat Geamăna, județul Argeș 10
6 PavelIon comuna Corbasca, județul Bacău 10
7 Staneata Elena comuna Izvorul Berheciului, județul Bacău 15
8 Prutica Mihai mun. Bacău, str. Cornișa, bl. 18, ap.7, județul Bacău 30
9 Trifan Aneta mun. Bacău, str. Alecu Russo nr.33, ap.33, județul Bacău 15

10 Dobranis Viorel mun. Bacău, str. Mioriței nr.5, ap. 13, județul Bacău 10
11 Matei Victoria mun. Bacău, str. Castanilor, bl.7, ap.20, județul Bacău 10
12 Chisa Axenia mun. Bacău, str. I.S. Sturza nr.22, județul Bacău 10
13 Corsaca Maria mun. Bacău, str. Letea, bl.4, ap. 19, județul Bacău 10
14 Herciu Francisc mun. Bacău, str. Prelungirea Bradului nr. 113, ap.8, județul Bacău 10
15 Olteanu Viorica mun. Onești, str. Venus, bl.4, ap.42, județul Bacău 10
16 Virlan Emilia mun. Bacău, str. Aviatorilor, bl.4, ap. 1, județul Bacău 7
17 Cioroaba Valentina comuna Gura Văii, sat Dumbrava, județul Bacau 9
18 Ghinda Venera comuna Lipova, sat Malosu, județul Bacau 7
19 Marcu Neculae comuna Helegiu, sat Deleni, județul Bacau 5
20 Mironica Melu Onești, str. Marasesti nr. 17/4, județul Bacau 10
21 Tanase Trai an Bacau, str. C. Negri, bl. 10, sc. D, ap.4, județul Bacau 15
22 Chiriac Aglaia comuna Stăuceni, județul Botoșani 5

. 23 Tătășanu Victor comuna Stăuceni, loc. Tocileni, județul Botoșani 5
24 Garoafa loan comuna Cordăreni, județul Botoșani 5
25 Anănăsoaiei Remis comuna Vorniceni, loc. Vorniceni, județul Botoșani 10
26 Sandu Vasile comuna Tudora, județul Botoșani 5

27 Manolachi Mariana mun. Botoșani, str. Col. V. Tomoroveanu nr.4-6, bl.4-6, ap.8, județul Botoșani 10

28 Szasz Mariana mun. Săcele, str. Carierei nr.4, județul Brașov 5
29 Todi Aranka Brașov, str. De Mijloc nr.28, ap.2, județul Brașov 7
30 Constantin Claudia Brașov, str. Vișinului nr. 8P, ap.5, județul Brașov 7
31 Popa loan Zarnesti, str. Ciucas nr.8, bl.8, sc.A, ap.3, județul Brașov 3
29 Măcrineanu Ionica mun. Brăila, str. Mihail Kogălniceanu nr. 16, județul Brăila 3
30 Zlotariu Mariana mun. Brăila, calea Călărașilor nr.lOK, bl.M, ap.45, județul Brăila 6
31 Măgăriță Mihaela mun. Brăila, str. Arad nr.30, județul Brăila 5
32 Ciocan Gheorghe mun. Brăila, str. Brașoveni nr.21, județul Brăila 9
33 Ion Gică mun. Brăila, str. Ion Neculce nr. 13, județul Brăila 6
34 Feraru Didina mun. Brăila, calea Călărașilor nr.lOK, bl.l 14, ap.63, județul Brăila 6
35 Moșneag Aurelia mun. Brăila, str. Argeșului nr. 14, județul Brăila 6
36 Durbaca Dorin mun. Brăila, bd. Independenței nr. 148, județul Brăila 5
37 Ciuidin Ioana mun. Brăila, str. Argeșului nr. 12, județul Brăila 9
38 Oncioiu Raveica comuna Stăncuța, județul Brăila 5
39 Nistor Nicu comuna Stăncuța, județul Brăila 4
40 Oancea Elena comuna Stăncuța, județul Brăila 6
41 Rîpa Constanța comuna Stăncuța, județul Brăila 5

' 42 Pană Vasilica mun. Brăila, calea Călărașilor nr. 1 OK, bl.l 14, ap.96, județul Brăila 6
43 Mircia Paraschiva mun. Brăila, str. Ștefan cel„Mare nr.448, județul Brăila 5
44 Mihalcea Elena mun. Brăila, str. Malului nr. 10, județul Brăila 5
45 Buga Viorica mun. Brăila, aleea Narciselor nr.3, bl.R7, ap.44, județul Brăila 3
46 Zaharia Gheorghe comuna Stăncuța, județul Brăila 6

*) Anexa este reprodusă în facsimil.

Manciuleanr.il


6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003

47 Iordan Elena mun. Brăila, str. Suceviței nr.64, județul Brăila 8
48 Ion Irina mun. Brăila, calea Călărașilor nr. 1 OK, bl.l 14, ap.72, județul Brăila 5
49 Hoancă Maria mun. Brăila, calea Călărașilor nr.l OK, bl.l 14, ap.9, județul Brăila 5
50 Răducanu Alexandrina mun. Brăila, str. M. Eminescu nr.38, județul Brăila 5
51 Dragomir Vasilica mun. Brăila, str. Mărului nr.98, județul Brăila 5
52 Vișan Fănica mun. Brăila, str. Alexandru Vlahuțănr.55, județul Brăila 5
53 Colcigeanu Ion mun. Brăila, str. M. Eminescu nr.42, județul Brăila 5
54 Chiriță Mira comuna Tufești, județul Brăila 5
55 Gălățeanu lornada mun. Brăila, str. 13 Septembrie nr.l, bl.Uranus, ap.83, județul Brăila 5
56 Dima Aurel mun. Brăila, str. Argeșului nr.35, județul Brăila 8
57 Cazacu Vasile mun. Brăila, str. Ion Ghica nr.87, județul Brăila 4
58 Nicolae Lenuța mun. Brăila, str. Constantin Gobrogeanu Gherea nr.26, județul Brăila 4
59 Bazan Ileana mun. Brăila, calea Călărașilor nr.lOK, bl.K, ap.40, județul Brăila 3
60 Constantin Aurica mun. Brăila, str. Rahovei nr.303B, județul Brăila 5
61 Ni stor Marin mun. Brăila, str. Industriei, bl.30, ap.71, județul Brăila 9
62 Corbu Chița mun. Brăila, calea Călărașilor nr.lOK, bl.K, ap.38, județul Brăila 4

63 Maradin Spiru mun. Brăila, aleea Policlinicii nr.5, bl.G13, ap.98, județul Brăila 4

64 Toader Ninel mun. Brăila, calea Călărașilor nr. 1 OK, bl.l 14, ap.57, județul Brăila 5
65 Mângâță Ionel mun. Brăila, str. Ion Ghica nr.2, județul Brăila 5
66 Răgălie Stana mun. Brăila, str. Milcov, bl.El, ap.65, județul Brăila 5
67 Husțiu Florica mun. Brăila, calea Călărașilor, bl.C, ap. 12, județul Brăila 8

68 Jantea Ionica mun. Brăila, str. Cărămidari nr.99, județul Brăila 8

69 Baștiurea Maria mun. Brăila, str. Sandu Aldea nr.12, județul Brăila 4
70 Borcea Niculina mun. Brăila, cart. Chercea, str. Oltului nr.66, județul Brăila 5

71 MihalceaDoina mun. Brăila, calea Călărașilor, nr.lOK, bl.F, ap. 14, județul Brăila 5
72 Șerban Nadia mun. Brăila, calea Călărașilor, km. 10, bl.E, ap. 13, județul Brăila 5
73 Zoltariu Mariana mun. Brăila, calea Călărașilor, km. 10, bl.l 14, ap.62, județul Brăila 5
74 Petrea Lenuța mun. Brăila, str. Ștefan cel Mare nr.l83, județul Brăila 7

75 Babei Maria mun. Brăila, calea Călărașilor, km.10, bl.C, ap.7, județul Brăila 8
76 Enea Sofia mun. Brăila, str. Rahovei nr.353, județul Brăila 8
77 Ciutoiu Ion mun. Brăila, str. Plantelor, bl. Turn, ap. 106, județul Brăila 10
78 Zoltariu Rodica mun. Brăila, calea Călărașilor, km.10, bl.114, ap.62, județul Brăila 6
79 Șerban Dița mun. Brăila, calea Călărașilor, km. 10, bl.J, ap.36, județul Brăila 6
80 Stan Florica mun. Brăila, str. Grădinarilor nr.78bis, județul Brăila 10
81 Curte Elena mun. Brăila, str. împăratul Traian nr.7, județul Brăila 6
82 lancu Tudora mun. Brăila, str. Transilvaniei nr.25, județul Brăila 7
83 Ion Elena mun. Brăila, str. Brateș nr.42bis, județul Brăila 8
84 Rusu Ana mun. Brăila, str. Celulozei nr.46, bl. Stejar, ap.46, județul Brăila 6
85 Merișan Daniela mun. Brăila, str. Ștefan cel Mare nr.236, județul Brăila 5
86 Matei Marcela mun. Brăila, str. Ștefan cel Mare nr. 126, județul Brăila 6
87 Tudorie Jenița mun. Brăila, str. Octav Doicescu, bl.El, ap.40, județul Brăila 6
88 Lăutaru Viorica mun. Brăila, str. George Enescunr. 149, județul Brăila 6 -
89 Bolozan Ștefan mun. Brăila, str. Cazasului nr.92, județul Brăila 9
90 Șerban Marian Lucian mun. Brăila, calea Călărașilor, km. 10, bl.J, ap.36, județul Brăila 5
91 Eftimie Verona mun. Brăila, aleea Policlinicii, bl.G15, ap. 104, județul Brăila 3
92 Dragostin Gheorghe mun. Brăila, str. Alba lulia nr. 16, județul Brăila 6
93 Șerban Maria mun. Brăila, str. Ancorei nr.12, județul Brăila 4
94 Nedelcu Aurel mun. Brăila, aleea Policlinicii nr.5, bl.G13, ap.78, județul Brăila 8
95 Mihai Nica mun. Brăila, calea Călărașilor, km. 10, bl.G, ap.24, județul Brăila 4
96 losif Otilia mun. Brăila, str. Albinei nr.28, bl.S, ap.81, județul Brăila 5
97 Șerban Lăcrămioara mun. Brăila, str. M. Eminescu nr.26, județul Brăila 7
98 Iftinca Aurora mun. Brăila, calea Călărașilor, km. 10, bl.K, ap.37, județul Brăila 6
99 Belciugan Rimica mun. Brăila, str. Pictor Isser nr.31, județul Brăila 5

100 Frangulea Gina muți. Brăila, aleea Policlinicii nr.5, bl.G13, ap.84, județul Brăila 5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003 7

101 Sandu Didi mun. Brăila, calea Călărașilor, nr.lOK, bl.l 14, ap. 19, județul Brăila 3
102 Berlescu Nina Maricica mun. Brăila, str. Ștefan cel Mare nr. 183, județul Brăila 6
103 Iftinca Angelica mun. Brăila, calea Călărașilor, km. 10, bl.K, ap.37, județul Brăila 6
104 Decu Marieta mun. Brăila, str. Grădinilor nr.37, județul Brăila 6
105 Barbu Liviu mun. Brăila, str. Anton Pann nr.3, bl. AD3, ap.88, județul Brăila 5
106 lonescu Lenuța mun. Brăila, str. Călugăreni, bl. B50, sc.2, ap. 20, județul Brăila 6
107 Dumitru Viorel mun. Brăila, str, Hepites nr. 16, județul Brăila 6
108 Orășanu Daniela mun. Brăila, Aleea Policlinicii nr.5, bl. G 13, et.4, ap. 145, județul Brăila 6
109 Brăileanu Ana Mihaela mun. Brăila, str. Simion Bărnuțiu nr. 124, județul Brăila 5
110 Dună Tudora mun. Brăila, str. Progresului nr. 17, bl. Dl3, ap.45, județul Brăila 6
111 Zisu Camelia mun. Brăila, cartier Obor, bl. R7, ap.85, județul Brăila 7
112 Curcă Viorica mun. Brăila, str. Albinei nr. 28, bl. S, ap. 53, județul Brăila 5
113 Girip Ileana mun. Brăila, Aleea Cocorilor nr. 6, bl. El, ap. 336, județul Brăila 4
114 Popov Caterina mun. Brăila, Aleea Cocorilor nr.6, bl. El, ap. 354, județul Brăila 5
115 Șuteu Vasilica mun. Brăila, str. Ștefan Secăreanu nr. 126, județul Brăila 6
116 Gheorghe Lucia mun. Brăila, str. Mihail Kogălniceanu, bl. Saturn, ap.38, județul Brăila 6
117 Țuțulan Anișoara mun. Brăila, str. Ancorei nr. 10, județul Brăila 3
118 Mavroian Leana mun. Brăila, b-dul Dorobanților nr. 68, bl.B23, ap. 18, județul Brăila 6
119 Bogdaci Viorica mun. Brăila, str. Viitorului nr. 34, județul Brăila 6
120 Vranceanu Lucia mun. Brăila, str. Calea Călărașilor, km 10, bl. H, sc. 1, ap.27, județul Brăila 5
121 Cristescu Nița Mihaela mun. Brăila, Aleea Policlinicii nr.5, bl. G13, ap.55, județul Brăila 5
122 Ion Ecaterina mun. Brăila, str. Deltei nr. 39, județul Brăila 5
123 lancu Marioara mun. Brăila, Aleea Policlinicii nr.5, bl. G13, ap.57, județul Brăila 4
124 Avram Mariana mun. Brăila, str. Mircea Vodănr. 103, județul Brăila 5
125 Dragomir Radu mun. Brăila, str. Mihai Bravunr. 139, județul Brăila 8
126 Radu Andrei mun. Brăila, str. Fundătura Rîmnicu Sărat nr. 6, județul Brăila 4
127 Radu Stănică mun. Brăila, str. Fundătura Rîmnicu Sărat nr. 6, județul Brăila 4
128 Cuculeasă Mirela mun. Brăila, str. Deltei nr. 59, județul Brăila 5
129 Postelnicu Pușa mun. Brăila, str. Radu Negru nr. 12, bl.I2, ap. 120, județul Brăila 10
130 Șeitan Iliaș mun. Brăila, Aleea Narciselor nr.3, bl. R7, ap.59, județul Brăila 6
131 Voinea Vergina mun. Brăila, str Cazașului nr. 118, județul Brăila 4
132 Radu Daniela mun. Brăila, str. Veche nr. 14, județul Brăila 5
133 Feraru Florica mun. Brăila, str. Calea Călărașilor, km 10, bl. 114, ap. 8, județul Brăila 6
134 Decu Ion mun. Brăila, str. 1 Decembrie 1918 nr. 102, județul Brăila 4
135 Ghica Floarea mun. Brăila, str. Ștefan Secăreanu nr. 126, județul Brăila 4
136 Mirica Stana Alexandrina mun. Brăila, str. Cazașului nr. 87, județul Brăila 6
137 Coman Maria mun. Brăila, str. Ștefan Secăreanu nr.84, județul Brăila 5
138 Demitrof Fănica mun. Brăila, str. Grației nr. 97, județul Brăila 6
139 Luca Elena mun. Brăila, str. Ghe. M. Murgoci, județul Brăila 5
140 Ghica Floarea mun. Brăila, str.Ștefan Secăreanu nr. 126, județul Brăila 4
141 Anghel Georgeta mun. Brăila, str. Progresului nr. 208, județul Brăila 10
142 Spătaru Cecilia mun. Brăila, cart. Obor, bl. H4, ap. 57, județul Brăila 6
143 Iconaru Fabi mun. Brăila, str. Chișinău nr. 112, județul Brăila 4
144 Chiru Marian mun. Brăila, cart. Nedelcu Chercea, str. 9 Mai nr. 20 bis, județul Brăila 6
145 Ovreiu Neculina mun. Brăila, Calea Călărașilor nr. 40, județul Brăila 7

146 Rusu Gabriela mun. Brăila, str. Calea Călărașilor nr. 315, bl. B2, sc.5, et. 10, ap.206, județul Brăila 8

147 Bratosin Rădița Elena mun. Brăila, str. Carpenului nr. 46, județul Brăila 6
148 Dobrin Maria mun. Brăila, str. Fagului nr. 8, județul Brăila 5
149 Mocanu Violeta mun. Brăila, str. Câmpului nr. 14, județul Brăila 5
150 Nicolae Tatiana mun. Brăila, str, Mihai Bravu nr. 15, județul Brăila 8
151 Mihailov Rada mun. Brăila, str. Cazașului nr. 87, județul Brăila 4
152 Olteanu Neculina mun. Brăila, calea Călărașilor nr. 10K, bl.l, ap.32, județul Brăila 4
153 Popa Marcel mun. Brăila, str. Alexandru Vlahuțănr. 140, județul Brăila 6



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003

154 Stoenescu Lucia mun. Brăila, Aleea învățătorilor nr.4, bl. P4, sc.l, ap.5, județul Brăila 6
155 Velicu Camelia mun. Brăila, str. Ancorei nr. 12, județul Brăila 5
156 Sorin Ecaterina mun. Brăila, str. Ion Călugăru nr.33, județul Brăila 4

' 157 Irimia Netuța mun. Brăila, str. Mihail Kogălniceanu nr.9, bl. Jupiter, ap.95, județul Brăila 5
158 Pascu Carmen Veronica mun. Brăila, str. Comunarzi nr.l 1, bl. A16, ap.25, județul Brăila 6
159 Manea Ioana mun. Brăila, str. Cîmpului nr. 13, județul Brăila 5
160 Boboc Alexandrina mun. Brăila, str. Grădinii Publice nr.9, județul Brăila 5
161 Popa Petrica mun. Brăila, str. Rahovei nr. 335, județul Brăila 7
162 Amza Niculina mun. Brăila, str. Alecu Russo nr.39, județul Brăila 4
163 Costin Anișoara mun. Brăila, str. Mioriței nr.6, bl. 17, sc.l, ap. 17, județul Brăila 8
164 Țintea Marioara mun. Brăila, str. Vasile Alecsandri nr.68, județul Brăila 50
165 Grosu Vasilica mun. Brăila, str. Calea Călărașilor, km. 10, bl. 114, sc.l, ap.7, județul Brăila 4
166 Zdrenghiuțiu Ileana mun. Brăila, str. Andrei Cocoș nr.71, județul Brăila 8
167 Sarianidis Elena mun. Brăila, str. Karl Marx nr.124, bl. Expres, șc.3, ap.45, județul Brăila 5
168 Aelenei Natalia mun. Brăila, str. Mărului nr.7, județul Brăila 5
169 lonuț Marius mun. Brăila, b-dul A.I.Cuza nr.293, județul Brăila 8
170 Jantea Mariana-Senorina mun. Brăila, str. Ștefan Secăreanu nr.l22, județul Brăila 6
171 Fogarasin Carol mun. Brăila, str. Celulozei nr.44, bl. Frasin, sc. 2, et.3, ap.43, județul Brăila 8
172 Bogdan Viloleta mun. Brăila, str. Comunarzi, bl. A35, ap.26, județul Brăila 7
173 Coman Fănica mun. Brăila, str. Oituz nr. 11, județul Brăila 7
174 Tincu Claucica mun. Brăila, str. Brașoveni nr.l7, județul Brăila 5
175 Caraman Mariana muri. Brăila, Aleea Cocorilor nr.8, bl.E2, ap.254, județul Brăila 6
176 Dumitru Maria mun. Brăila, str. Ștefan cel Mare nr.250, județul Brăila 5
177 Radu Anghel mun. Brăila, str. Chișinău nr.6, bl. F, ap.20, județul Brăila 6
178 Marin Mariana Teodora mun. Brăila, str. Chișinău nr.10, bl. P, ap.39, județul Brăila 6
179 Gîriiceanu Costică mun. Brăila, str. Hipodrom nr.6, bl.Kl, ap.55, județul Brăila 5
180 Poha Victoria mun. Brăila, str. Ștefan cel Mare nr.250, județul Brăila 5
181 Burlacu Dumitra mun. Brăila, str. Golești nr.31, județul Brăila 6
182 Tudorache Dumitrica mun. Brăila, str. Theodor Aman nr 48bis, județul Brăila 5
183 Bucur Rad ița mun. Brăila, str. Petroșani nr.8, județul Brăila 8
184 Feraru Stanica mun. Brăila, str. Calea Călărașilor nr. 10K, bl.l 14, sc.l, ap. 11, județul Brăila 6
185 Ciutacu Gheorghe mun. Brăila, Aleea Narciselor nr.3, bl. R7, sc.l, ap.6, județul Brăila 5
186 Sîrbu Melania comuna Bănia nr.5, județul Caraș-Severin 10
187 Ogrin Daniel comuna Ciclova Română, sat Socolari nr.l3, județul Caraș-Severin 10
188 Șain Lucica mun. Reșița, bd. Al. I. Cuzanr.20, ap.45, județul Caraș-Severin 10
189 Nagler Isolde mun. Reșița, aleea Narcisei, bl.5, ap.3, județul Caraș-Severin 15
190 Adim Ghiula mun. Calarasi, str. Sloboziei nr.33, județul Calarasi 5
191 Peste Octavian mun. Calarasi bl. J 27, sc.l, ap. 14, județul Calarasi 5
192 Nicolae Marian mun. Calarasi, str. Primăverii nr.3, județul Calarasi 5
193 Memetel Elena mun. Calarasi, str. Mușețelului, bl. J19, ap.35, județul Calarasi 5
194 Tudose Fane mun. Calarasi, str. Mușețelului, bl. J46, sc.3, et.3, ap.7, județul Calarasi 5
195 Zilbie Mamut mun. Calarasi, Aleea Centralei, bl. N8, sc.3, ap.59, județul Calarasi 5
196 Vasile Nicolae mun. Calarasi, str. Salcimilor nr.5, județul Calarasi 5
197 Oprea Petre mun. Calarasi, Aleea Constructorului, bl.J21, et.l, județul Calarasi 3
198 Enache Zaharia mun. Calarasi, str. Cloșca nr.l 1, județul Calarasi 4
199 Ștefan Constantin mun. Calarasi, str. Muncii nr.4, județul Calarasi 7
200 Bucur Lilica mun. Calarasi, str. Muncii nr.l6, județul Calarasi 5
201 Parvu Vasile mun. Calarasi, str. Plevna nr.43, județul Calarasi 3
202 Mocanu Costica mun. Calarasi, str. Dumbravei nr. 127, județul Calarasi 3
203 Nae Vasile mun. Calarasi, or. Budesti, județul Calarasi 4
204 Voicu Ștefana or. Budesti, județul Calarasi 5
205 Gogor Maria or. Budesti, județul Calarasi 3
206 Mihai Gilica or. Budesti, județul Calarasi 4
207 Mihai Liliana or. Budesti, județul Calarasi 3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003 9

■ 208 Dragan Mita or. Budesti, județul Calarasi 5
209 Vasile Elena comuna Modelu, str. Zefirului nr. 10, județul Calarasi 3
210 Păun Alexandrina sat Razvani, oraș Lehliu-Gara, județul Calarasi 10
211 Gruia D. Icuta comuna Curcani, județul Calarasi 5
212 Niculae Ioana com. Curcani, județul Calarasi 5
213 Gruia N. Maria comuna Curcani, județul Calarasi 4
214 Păun V. Georgeta comuna Curcani, județul Calarasi 4
215 Pipina J. Vasile comuna Curcani, județul Calarasi S
216 losif Elisabeta comuna Curcani, județul Calarasi 3
217 Bogatu Tudorita mun. Calarasi, b-dul Republicii nr.8, bl.N29, sc.l, ap. 18, județul Calarasi 10
218 Salim Fare mun. Calarasi, str. Mușețelului nr.8, bl. J19, et.3, ap.58, județul Calarasi 5
219 Nita Nicoleta mun. Calarasi, str. Victoriei nr.5, bl.G2, ap. 14, județul Calarasi 10
220 Stancu Florian mun. Calarasi, str. Banatului nr.21, județul Calarasi 5
221 Brasoveanu Valentin mun. Calarasi, str. Macului, bl. Turol, ap.17, județul Calarasi 3
222 Dumitrache Alexandru Oltenița, b-dul Marasesti, bl. 100, sc.B, et.2, ap. 11, județul Calarasi 5
223 Raducan Victorita Budesti, județul Calarasi 7
224 Dumitrescu Ionela comuna Curcani, județul Calarasi 5
225 Ganea Alexandru comuna Curcani, județul Calarasi 5
226 Mazilu Mitica comuna Curcani, județul Calarasi 4
227 Tudoran Dumitru comuna Curcani, județul Calarasi 5
228 Voicu Vasilica comuna Ciocănești, județul Calarasi 7
229 Nastase Pavel comuna Ciocănești, județul Calarasi 10
230 Mihai Ion comuna Ciocănești, județul Calarasi 5
231 Oprea Anica sat Varasti, comuna Dorobantu, județul Calarasi 7
232 Ivan Floarea sat Dalga, comuna Dor Mărunt, județul Calarasi 5
233 Tudor Vasile sat Dalga, comuna Dor Mărunt, județul Calarasi 4
234 Solzaru Aurel comuna Dragos Vodă, județul Calarasi 4
235 Oprea Alexandrina comuna Dragos Vodă, județul Calarasi 5
236 Panait C. Marian sat Stancea, com. Spanton, județul Calarasi 10
237 Niculae Rozica comuna Modelu, str. Prepeliței nr.87, județul Calarasi 3
238 Vasile Tudor comuna Modelu, str. Nucilor nr.42, județul Calarasi 5
239 Costea Raducanu comuna Modelu, str. Viilor nr.l, județul Calarasi 5
240 Radu Elena comuna Modelu, str. Movilita nr. 69, județul Calarasi 4
241 Serban Mita comuna Modelu, str. Nucilor nr. 16, județul Calarasi 4
242 Musat Aneta comuna Modelu, str. Libertății nr.l 1, județul Calarasi 4
243 Pantea Dumitra comuna Modelu, str. Plopilor nr.6, județul Calarasi 4
244 Velicu Aurica comuna Modelu, str. Nucilor nr.52, județul Calarasi 4
245 Radu Mariana comuna Modelu, str. Canalului nr.46, județul Calarasi 4
246 Mircea Stan comuna Modelu, str. Canalului nr.38, județul Calarasi 3
247 Erimia Alexandrina comuna Modelu, str. Crinului nr. 86, jud. Calarasi 3
248 Stan Vasilca comuna Modelu, str. Dudului nr.32, jud. Calarasi 5
249 Iordan Mariana comuna Modelu, str. Viilor nr.37, județul Calarasi 3
250 Oancea Cornel comuna Curcani, județul Călărași 3
251 Vasile Gheorghe comuna Modelu, str. Canalului nr.7, județul Călărași 5
252 Gheorghe Georgeta comuna Modelu, str. Bumbacului nr.6A, județul Călărași 5
253 Haidu Tiberiu mun. Constanta, str. Heracleea nr.2, bl. T2, et. 2, ap. 13, județul Constanta 10
254 Neacsu Ileana mun. Constanta, str. Piața Ovidiu nr.4, județul Constanta 10
255 Zelenciuc Boby mun. Constanta, str. I. Ghe. Ducanr.l5, județul Constanta 10

256 Campeanu Danut- 
Constantin mun. Constanta, str. EcaterinaVarga nr.54, județul Constanta 7

257 Trifan Ion mun. Constanta, str. Arcului nr.9, bl. F5, et.4, ap.58, județul Constanta 10
258 Stan Tudor mun. Constanta, str. Luntrei nr.7, județul Constanta 10
259 Lăcătuș Adrian comuna Mica, sat Sânmarghita nr.392A, județul Cluj 10
260 Grosu Ion mun. Târgoviște, str. Fructelor nr.24, județul Dâmbovița 7



10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003

261 Luca Daniela mun. Târgoviște, str. Unirii, bl.39A, ap.38, județul Dâmbovița 8
262 Hîrnău Ileana comuna Daneți, sat Brabeți, județul Dolj 10
263 Popa Paul mun. Galați, str. Sindicatelor nr.54,cămin nefamiliști, cam.39, județul Galați 5
264 Grecu Cristina Livia mun. Galați, str. Dorobanți nr. 13, județul Galați 8
265 Stratulat Mircea Nelu Galați, str. N. Alexandrescu, județul Galați 40
266 Horujenco Costica Galați, str. Plopilor nr. 1, bl.B, ap.7, județul Galați 3
267 Cristea Maria mun. Giurgiu, str. Leandrului, bl.64, ap.34, județul Giurgiu 10
268 Radu Hobae Gheorghe mun. Giurgiu, str. Plevnei nr.7, județul Giurgiu 5
269 Știrbu Elena mun. Giurgiu, str. Tineretului, bl.205, ap. 10, județul Giurgiu 8
270 Strechea Gherghina mun. Giurgiu, str. București, bl.35, ap.49, județul Giurgiu 10
271 Simion Petre mun. Giurgiu, str. Tineretului, bl. D200CF, sc.A, ap.7, județul Giurgiu 8
272 Gheorghe Claudia mun. Giurgiu, str. Gării nr.32, județul Giurgiu 10
273 Feraru Milica mun. Giurgiu, str. Ciocîrliei nr.7, județul Giurgiu 6
274 Diaconu Lenuța mun. Giurgiu, str. București, bl. 30 511, sc.B, ap.29, județul Giurgiu 15
275 Preda Corneliu mun. Târgu Jiu, str. Plopilor, bl.22A, ap.2, județul Gorj 8

276 lonescu Gheorghe Cristian comuna Stoina, județul Gorj 15

277 Dragomir Maria mun. Târgu Jiu, aleea Plopilor, bl.22, ap.6, județul Gorj 5
278 Illes Ibolya Madaras nr. 102, județul Harghita 10
279 Ciurar Eva Deva, str. Carierei, nr.l, județul Hunedoara 5
280 Cîrpaci Maria Deva, str. Călugăreni, Cămin 63, județul Hunedoara 4
281 Hurja Doinita Deva, str. Minerului, bl.38/ap.49, județul Hunedoara 3

282 Ibănescu Valentina-Cristina Deva, str. Minerului, bl.21/ap. 13, județul Hunedoara 3

283 Lingurar Florica Deva, str. Primăverii, nr.5, județul Hunedoara 5
284 Moț Viorica Deva, str. Minerului, bl.36/ap.7, județul Hunedoara 4
285 Muntean Teodor Deva, al.Romanilor, bl. 14/ap.2, județul Hunedoara 7
286 Popa Ildiko Deva, al.Armatei, bl.3/ap.20, județul Hunedoara 4
287 Varga Piroska Deva, str.Straiului, bl.60/ap.91, județul Hunedoara 5
288 Bart Ion Hunedoara, str.Trandafirilor, bl.23/ap.24, județul Hunedoara 5
289 Drăghici Janică Hunedoara, p-ța Libertății, nr. 10, județul Hunedoara 4
290 Ivașcu Gabriela-Mariana Hunedoara, str. Batiz, nr.6, bl.11/ap.47, județul Hunedoara 5
291 Linear Sanda Hunedoara, str. Viorele, nr.3/ap.64, județul Hunedoara 4
292 Lingurar Vasile Hunedoara, str.Trandafirilor, bl.l6/ap.64, județul Hunedoara 3
293 Lucaci Agneta Hunedoara, str.Traian Vuia, bl.x2-2/ap. 13, județul Hunedoara 5
294 Manolache loan Hunedoara, Intrarea Lanului, bl.c4/ap. 1, județul Hunedoara 3
295 Manole Emil Hunedoara, b-dul Traian, nr. 10/ap.3, județul Hunedoara 3
296 Mărginean Vasilie Hunedoara, sat Răcăștie, nr.56, județul Hunedoara 4
297 Nicoară Radu Marius Hunedoara, sat Zlaști, cabana 1, județul Hunedoara 4
298 Radu Dorina Hunedoara, str. Ștrandului, bl.H/ap.44, județul Hunedoara 5
299 Raita Bela Hunedoara, str. Independenței, bl.29/ap.48, județul Hunedoara 4
300 Telcian Marcela Hunedoara, str. Ștrandului, nr.4, bl.k/ap.45, județul Hunedoara 3
301 Teglaș loan Hunedoara, str.Trandafirilor, bl. 19/ap.31, județul Hunedoara 4
302 Tîrnovan Beji Hunedoara, str. Ștranduluiu, bl.h/ap.61, județul Hunedoara 5
303 Pintea Aurel Geoagiu, sat Homorod, nr.17, județul Hunedoara 5
304 Scăueru Minodora Orăștie, str, C.D.Gherea, nr.2, județul Hunedoara 4
305 Varga Nicoleta-Claudia Orăștie, str.N.Titulescu, bl.85/ap.44, județul Hunedoara 4
306 Imbre Ghița corn. Buceș, sat. Mihileni, nr.80, județul Hunedoara 5
307 Vraci Lenuța corn. Crișcior, str. Muncii, ap.5, județul Hunedoara 4
308 Hăbuc Tomița corn. Ghelari, str.Eroilor, bl.3/ap.31, județul Hunedoara 5
309 Pătrău Maria corn. Ghelari, sat Plop, nr.7, județul Hunedoara 3
310 Vultur loan corn. Mărtinești, sat Dîncu Mare, județul Hunedoara 5
311 Răileanu Constantin corn. Peștișu Mic, sat Valea Nandrului, nr.82, județul Hunedoara 10
312 Rafan Firicel corn. Pui, sat Rușor, nr.l02, județul Hunedoara 5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003 11

313 Șimon loan-Gheorghe corn. Turdaș, sat Pricaz, nr. 161, județul Hunedoara 4
314 Muntean Ludovic Aninoasa, str. Costeni, nr. 304, județul Hunedoara 3
315 Șerban Doina Aninoasa, str. Centru II, bl.a/ap.4, județul Hunedoara 3
316 Balogh Elisabeta Lupeni, str. Parîngului, bl.e6a/ap. 14, județul Hunedoara 3
317 Ene Silvia Lupeni, str. Orhideelor, bl.38/ap.39, județul Hunedoara 3
318 lancu Alexandrina Lupeni, str.Viitorului, bl.ml/ap. 14, județul Hunedoara 3
319 Lăcătuș Maria Lupeni, str. Viitorului, bl.m3/ap.29, județul Hunedoara 3
320 Macău Alexandru Lupeni, bld. Păcii, bl.31/ap.61, județul Hunedoara 4
321 Mitroczi Maria-Geta Lupeni, al. Trandafrirlor, bl.2/ap.21, județul Hunedoara 4
322 Olaru Ana-Letiția Lupeni, str.Viitorului, bl.cl/ap.5, județul Hunedoara 3
323 Orban lonel-Dionisie Lupeni, str.Viitorului, bl.m4/ap.22, județul Hunedoara 3
324 Răducă Elena-Cecilia Lupeni, str. Pădurarilor, nr. 12, județul Hunedoara 3
325 BineațaNicolae Petrila, str. 8 Martie, bl.20/ap.57, județul Hunedoara 5
326 Elekes Angela-Claudia Petrila, str. 8 Martie, bl.35/ap.30, județul Hunedoara 5
327 Suciu Ana Petrila, str. 8 Martie, bl.33/ap.91, județul Hunedoara 4
328 Alexandrescu Margareta Petroșani, str. Venus, bl.3/ap. 100, județul Hunedoara 5
329 Berindea Tamara-Vanda Petroșani, str. Aviatorilor, bl. 13/ap.77, județul Hunedoara 5
330 Birta Verginia Petroșani, str. Ghe.Doja, nr.6/ap.l, județul Hunedoara 4
331 Ciolan Gheorghina Petroșani, str.Transilvaniei, nr.23, județul Hunedoara 3
332 Diaconescu loan Petroșani, str. Saturn, bl.l 1/ap.39, județul Hunedoara 3
333 Dinu Elena Petroșani, str. Cuza Vodă, nr.3/ap.3, județul Hunedoara 3
334 Drîmbăreanu Maria Petroșani, str. Saturn, bl.9/ap.50, județul Hunedoara 3
335 Dumitrescu Maria Petroșani, str. Aradului, nr.30/ap.l, județul Hunedoara 5
336 Furdui Viorica Petroșani, str. Sașa, nr.23, județul Hunedoara 3
337 Gheorghica Arlette-Laura Petroșani, str. Venus, bl.8/ap.27, județul Hunedoara 5
338 Grosariu Constantin Petroșani, str.Jiului, bl.2/ap.l 1, județul Hunedoara 3
339 Lămpo luliana-Eleonora Petroșani, str. Aviatorilor, bl.62b/ap.5, județul Hunedoara 4
340 Lukacs Valeria Petroșani, str. Aviatorilor, bl.l 1/ap. 15, județul Hunedoara 4
341 Lup Victoria Petroșani, str. Primăverii, nr.34, județul Hunedoara 4
342 Magăt Alexandrina Petroșani, str. Aviatorilor, bl.52/ap.3, județul Hunedoara 3
343 Nagy Nicoleta Petroșani, str. Aradului, nr.lO/ap.l, județul Hunedoara 3
344 Nicula Elisabeta Petroșani, str. C-tin Miile, bl.4/ap.27, județul Hunedoara 3
345 Piper Emilia Petroșani, str. Impăratu Traian, nr.24/ap.l, județul Hunedoara 4
346 Radu Maria Petroșani, str. G.Enescu, nr. 15, județul Hunedoara 5
347 Răducan luliana-Mihaela Petroșani, str. Aviatorilor, bl.48/ap.2, județul Hunedoara 4
348 Roscaneanu Daniela Petroșani, str. Gheorghe Doja, nr.26/ap.2, județul Hunedoara 5
349 Săpașu Marin Petroșani, str. Muncii, nr. 13, județul Hunedoara 5
350 Șerban Olimpia Petroșani, str. Livezeni, nr. 138, județul Hunedoara 3
351 Tănăsuca Maria Petroșani, str. Venus, bl. 10/ap.23, județul Hunedoara 3
352 Vlăduță Maria Petroșani, str. Micu Klein, nr.30/ap.2, județul Hunedoara 3
353 Băluță Grigorie Vulcan, str.N.Titulescu, bl.Esud/ap. 10, județul Hunedoara 3
354 Dolcescu Ilona Vulcan, al.Muncii, bl.4a/ap.5, județul Hunedoara 4
355 Gherasim Georgeta Vulcan, str. Traian, bl.a6/ap.61, județul Hunedoara 5
356 Lakab Nandor Vulcan, str. St.O. losif, bl. 1/ap. 19, județul Hunedoara 5
357 Laslău Angelica Vulcan, str. M.Eminescu, bl.4/ap.l, județul Hunedoara 5
358 Rofler Maria Vulcan, str. Pinului, nr.31, județul Hunedoara 3
359 Cristea Alexandru mun. Slobozia, str. Vânători, bl.D2, ap.6, județul Ialomița 10
360 Burlacu Emilia mun. Slobozia, str. Cuza Vodă, bl. 1D, ap.2, județul Ialomița 10
361 Patacă Gabriela mun. Slobozia, str. Gheorghe Lazăr, bl.G120, ap.36, județul Ialomița 5
362 Vlad Lăcrămioara Miruna comuna Reviga, județul Ialomița 10
363 Velnic D. Maria mun. Iași, bd. Alex. Cel Bun nr.15, bl.E3, ap. 12, județul Iași 8
364 Fecheci Aurora mun. Iași, str. Sălciilor nr.33, bl.808, ap.9, județul Iași 10
365 Lataianu S. Elena mun. Iași, șos. Națională nr.46C, bl.E4, ap.2, județul Iași 10
366 Pintilie Gelu mun. lași, str. Nicolae lorga nr.7A, cămin M2, cam. 1, județul Iași 9



12 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003

' 367 Cazimir Vasile mun. lași, str. Prof. Paul nr. 17, județul Iași 10
368 Rădulescu Alfred inun. Iași, str. Parcului nr.4, bl.E25, ap.3, județul Iași 10
369 Enia Ion mun. Iași, str. Decebal nr.l, ap.45, județul Iași 7
370 Palade Natalia comuna Valea-Seacă, sat Torpile, județul Iași 5
371 Miron Ana mun. Iași, str. Vitejilor nr.l7, bl.A4, ap.2, județul Iași 5
372 Duca Neculai comuna Ciurea, sat Lunca Cetățuii, bl.55, ap. 12, județul Iași 4
373 Straistaru Constantin mun. Iași, str. Clopotari nr.46, bl.674, ap.9, județul Iași 8
374 Leuștean Vasile comuna Ciurea, sat Lunca Cetățuii, bl.56, ap.7, județul Iași 5
375 Tirsu Maria comuna Podu-Iloaiei, str. Gării nr.2, județul Iași 8
376 Aneta Borcea Targu-Frumos, str. Peptanari nr.7, județul Iași 7
377 Trofin Gh. Saveta sat Zagavia, comuna Scobinti, județul Iași 6
378 Moldoveanu Anisoara mun. Iași, Sos. Păcurari nr.43, bl. 545, sc.A, et.6, ap.2, județul Iași 3
379 Tirsu Maria mun. Iași, str. Grădinari nr. 35, bl. H 36, et.l, ap.8, județul Iași 3
380 Ciudai Petrache comuna Mironeasa, str. Frunziș rir. 151, județul Iași 5
381 Ciobanu Mihai sat Lungani, comuna Voinesti, județul Iași 3
382 Ursu Elena mun. Iași, str. Aeroport nr. 2A, județul Iași 5
383 Butnaru D. Maria mun. Iași, str. Petre Tutea nr.6, bl. 836, sc. B, et.II, ap. 11, județul Iași 10
384 Toma Luciana mun. Iași, str. Stindardului nr.9, județul Iași 9
385 Hahui loan mun. Iași, str. Grădinari nr.35, bl.H 36, et.l, ap.8, județul Iași 4
386 Rotariu Tați ana mun. Iași, Sos Păcurari, bl. 550, sc.A, et.l, ap. 1, județul Iași 10
387 Hasan Petru mun. Iași, str. Profesor paul nr. 1.7, județul Iași 10
388 Erciu Anișoara comuna Ștefaneștii de Jos, județul Ilfov 8
389 Dumitru Aurelia comuna Bragadiru, județul Ilfov 8
390 Cristian Florica comuna Cornetu, județul Ilfov 5
391 TogoiIoana comuna Mogoșoaia, str. Puțul cu Brad nr.37, județul Ilfov 10
392 Gheorghe Ioana comuna Mogoșoaia, str. Toamnei nr.28A, județul Ilfov 4
393 Radu Lucica comuna Găneasa, str. Șindrilița, județul Ilfov 6
394 Vlăsceanu Maria comuna Moara Vlăsiei, județul Ilfov 3
395 Gongopol Stana comuna 1 Decembrie, județul Ilfov 3
396 Dobra Sandu comuna Gruiu, sat Lipia, județul Ilfov 3
397 Oșan Viorica mun. Baia Mare, str. Luminișului nr.7, ap.54, județul Maramureș 10
398 Pintea Anamaria mun. Baia Mare, str. Uranus nr.2, ap.86, județul Maramureș 10
399 Nae Ion mun. Târgu Mureș, str. Tineretului nr.2, județul Mureș 10
400 Rostaș Anghel-Petru comuna Valea Largă, str. Valea Urieșului nr.22, județul Mureș 10
401 Popa Gh. Aneta mun. Piatra Neamț, str. 1 Decembrie 1918, bl.43, ap.43, județul Neamț 25
402 Oancia Gh. Gheorghe mun. Piatra Neamț, str. Ana Ipătescu nr.l3, bl.Al 1, ap.34, județul Neamț 15
403 Vîrlan C. Mihalea comuna Tibucani, județul Neamț 25
404 Gângă I. Sorin Mihail mun. Piatra Neamț, str. Dimitrie Leonida, bl.D3, ap.5, județul Neamț 10
405 Chiriac C. Alexandrina mun. Piatra Neamț, aleea Tiparului, bl.B2, ap.30, județul Neamț 10
406 LazărN.Ion mun. Piatra Neamț, aleea Ulmilor nr.40, ap.90, județul Neamț 15
407 David S. Pamfilia comuna Crăcăoani, sat Cracăul Negru, județul Neamț 10
408 Constantinescu Doina Piatra Neamț, str. Orhei nr.8, bl. V3, ap.79, județul Neamț 10
409 Pencu I. Ana Piatra Neamț, str. Paharnicului nr.4, bl.B, sc.C, et.4, ap.58, județul Neamț 10
410 Tanasa V. Vasile comuna Costisa, județul Neamț 10
411 Guțu Antoneta Aspazia Piatra Neamț, Aleea Ulmilor, bl.40, sc.C, ap.37, județul Neamț 10
412 Grămadă Elisabeta mun. Ploiești, str. Cameliei, bL51, ap.5, județul Prahova 5

413 Constantin Angelica mun. Ploiești, str. G-ral Eremia Grigorescu nr.l5, bl.53, ap.37, județul Prahova 10

414 Apostol Liliana comuna Târgșoru Vechi, sat Strjnicu nr.l093, județul Prahova 10
415 Apostol Dumitru mun. Câmpina, str.Izvoarelor nr.22, județul Prahova 5
416 Parvu Cristina Lain or. Baicoi nr.21, județul Prahova 10
417 Ivan Gheorghe or. Breaza, Aleea Parcului, bl. 15, sc.A, ap. 17, județul Prahova 10
418 Botog Silvia Marilena comuna Scorteni, sat Mislea, județul Prahova 10
419 Ghebenei Daniela oraș, Mediaș, str. Moara de Scoarța nr.9, județul Sibiu 15



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003 13

42C Solomon Maria-Ana mun. Sibiu, str. Semaforului, bl. 19, sc.D, ap. 136, județul Sibiu 10
421 Ilie Cosmina mun. Sibiu, str. Olteniei nr. 1, ap.62, județul Sibiu 10
422 Beze Elena mun. Sibiu, Aleea Petuniei, bl.4, sc.2, ap.27, județul Sibiu 10
423 Tiller Mihai Adrian mun. Sibiu, Aleea Haiducului nr.4, sc.B, ap.27, județul Sibiu 5
424 Suciu Daniela mun. Sibiu, str. Morilor nr.53, județul Sibiu 8
425 Faur Florica mun. Sibiu, str. Timotei Popovici nr. 13, județul Sibiu 15
426 Posa Marcela Adriana mun. Sibiu, str. Semaforului, bl.32, sc. A, ap. 18, județul Sibiu 15
427 Mirut lancu oraș Avrig-Colonie, județul Sibiu 10
428 Roșu Stela Marieta mun. Sibiu, str. Bahluiului nr.7, județul Sibiu 15
429 Popescu Dumitru mun. Sibiu, str. Morilor nr. 16, județul Sibiu 8

430 Theodorescu Gabriela 
Ecaterina mun. Sibiu, str. Ariesului nr.3, sc.B, et.2, ap.30, județul Sibiu 10

431 Luchian Elena mun. Suceava, str. Vișinilor nr.l, bl.60, ap.23, județul Suceava 8
432 Vladu Elena Liliana comuna Plopii Slăvitești, județul Teleorman 10
433 Călea Lucreția mun. Alexandria, str. 1 Mai nr.68, bl.200, ap. 12, județul Teleorman 10
434 Stoica Nela mun. Alexandria, str. Dunării nr.51, bl.L3, ap.41, județul Teleorman 6
435 Lăcusteanu Miliana comuna Lunca, sat Pleașov, județul Teleorman 5
436 Vasile Uluita comuna Storobăneasa, județul Teleorman 5
437 Delcea Floarea comuna Lisa, județul Teleorman 10
438 Panait S. Marin comuna Oebeasca de Sus, județul Teleorman 5
439 Lincan F. Ioana comuna Țigănești, județul Teleorman 8
440 Petrescu Aurel comuna Orbească, sat Laceni, județul Teleorman 7
441 Rusu Ioana comuna Dăeni, județul Tulcea 5
442 Pocora Marius comuna C.A.Rosetti, sat Letea, județul Tulcea 10
443 Dan Aurelia or. Isaccea, calea Măcin nr. 12, județul Tulcea 3
444 Rotaru Ecaterina Tulcea, str. Spitalului nr.24, bl. A4, sc. A, ap. 17, județul Tulcea 8
445 Pruteanu Costică comuna Ivănești, județul Vaslui 10
446 Gheorghiu Elena mun. Vaslui, str. Feroviari, bl.362, ap.24, județul Vaslui 10
447 Miron Cristina Gabriela mun. Vaslui, str. N. Bălcescu, bl.63, ap.4, județul Vaslui 10
448 Topșa Lizeta mun. Vaslui, str. Ștefan cel Mare, bl. 151, ap. 15, județul Vaslui 10
449 Zalaru Silvica mun. Vaslui, str. Racova nr.97, județul Vaslui 10
450 Munteanu Mirela mun. Vaslui, str. Zidari nr. 12, județul Vaslui 5
451 Dumitru Vergina mun..Vaslui, str. N. lorga, bl.61, ap.5, județul Vaslui 10
452 Lăcătușu Didina mun. Vaslui, str. Zidari nr. 10, județul Vaslui 5
453 Munteanu Adrian comuna Bunești-Averești, sat Bunești, județul Vaslui 10
454 Lazăr Petru mun. Vaslui, str. Racova nr.75, județul Vaslui 5
455 Raicu loan comuna Delești, sat Fâstâci, județul Vaslui 10
456 Mihuleac Alina Garbiela mun. Vaslui, str. Ștefan cel Mare, bl. 172, ap. 16, județul Vaslui 15
457 Afrăsinii Violeta mun. Vaslui, str. M. Kolălniceanu, bl.32, ap.5, județul Vaslui 10
458 Corduneanu Gheorghe comuna Delești, sat Fâstâci, județul Vaslui 10
459 Grigoraș Sofia mun. Vaslui, str. Constantin Tănase nr. 14, județul Vaslui 20
460 Popescu Neculai comuna Delești, sat Fâstâci, județul Vaslui 10
461 Petrache Virginia comuna Măgureni, județul Vaslui 7
462 Manoliu Aurel comuna Oltenești, sat Vinețești, județul Vaslui 10
463 Tucă Liliana comuna Oltenești, sat Vinețești, județul Vaslui 8
464 Solovei Elena comuna Banca, sat Ghermănești, județul Vaslui 10
465 Bîrlei Maria comuna Dumești, sat Dumești, județul Vaslui 10
466 Anuței Timișoara comuna Poienești, sat Frasin, județul Vaslui 10
467 Sava Dumitru mun. Vaslui, str. Constantin Dobrogeanu Gherea nr.22, județul Vaslui 15
468 Bîrsan Sevastian comuna Voinești, sat Lingurari, județul Vaslui 10
469 Mihalache Maria mun. Vaslui, str. Filaturii, bl.423, ap.37, județul Vaslui 10
470 Dragomir Benone comuna Voinești, sat Gîrdești, județul Vaslui 10
471 Neculau Monica Mihaela mun. Vaslui, str. Călugăreni, bl.8, sc.A, et.4, ap.4, județul Vaslui 10
472 Dinga lulia mun. Vaslui, str. Eroilor nr.lbis, județul Vaslui 15



14 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003

473 Demir Elena Nicoleta mun. Vaslui, str. București, bl.401, sc.B, ap. 1, județul Vaslui 10
474 Bîțu Vasile mun. Vaslui, str. V. Alecsandri, bl. 138, sc.I, ap. 10, județul Vaslui 10
475 Andrei Marine la comuna Miclești, județul Vaslui 10
476 Haiduc Lucian comuna Miclești, județul Vaslui 10
477 Bursuc Mioara comuna Miclești, județul Vaslui 8
478 Cîmpanu Constantin comuna Miclești, județul Vaslui 10
479 Lazăr Viorel comuna Miclești, județul Vaslui 10
480 Țurlea Mariana comuna Miclești, județul Vaslui 8
481 Condurache Constantin comuna Bunești Averești, județul Vaslui 10
482 Barbu Gheorghe Vaslui, str. Delea nr.90, județul Vaslui 10
483 Stoian Dumitru comuna Lungești, sat Ganțulești, județul Vâlcea 10
484 Suc iu Rodica mun. Drăgășani, str. Braniștei nr.25A, județul Vâlcea 10
485 Stancu Popa Camelia mun. Drăgășani, str. Independeței nr.6, județul Vâlcea 10
486 Mitală Ion mun. Drăgășani, aleea Trandafirilor, bl.Dl, ap.2, județul Vâlcea 5
487 Suilea Elena comuna Vlădești, județul Vâlcea 10
488 Bozogany Floarea comuna Păușești-Măglași, județul Vâlcea 10
489 Mega Parachiva mun. Focșani, str. Panduri, ap.86, județul Vrancea 15
490 Rînză Maricica or. Mărășești, str. Modruzeni nr.6, județul Vrancea 10
491 Spulber Avram comuna Paltin, sat Țipau, județul Vrancea 5
492 Doca Mari a mun. Focșani, str. Mare a Unirii nr.l 1, bl. 12, ap.28, județul Vrancea 5
493 Banu Dobrita sat Prisaca, comuna Valea Sării, județul Vrancea 5
494 Idrez Elena Cristina mun. București, str. Slt.lonescu Gheorghe nr.l 1, bl.138, ap.56, sector 4 9
495 Radu Elena mun. București, str. Moldovița nr.2, bl.M2d9/4, ap.64, sector 4 7
496 Tanur Maria mun. București, bd. Alexandru Obregianr. 10-14, bl.10-14, ap.3, sector4 9
497 Costache Marieta mun. București, str. Dumbrăvești nr.l IA, sector 4 5
498 lonescu Florica mun. București, intr. Gherghiței nr.9, sector 2 8
499 Păun Zoe mun. București, str. Viitorului nr.100, sector 2 7
500 Trandafir Maria mun. București, aleea Pantelimon nr. 15-17, bl.2, ap.90, sector 2 10
501 loniță Mariana mun. București, str. Răspântiilor nr. 10, ap.2, sector 2 10
502 Boiangiu Doina Mihaela mun. București, str. Barbu Văcărescu nr.6, bl.2, ap.25, sector 4 6
503 Rupă Sanda Doinița mun. București, str. Marin Constantin nr.2, bl.Zl, ap. 12, sector 5 8
504 Pană Elena Claudia mun. București, str. Mitropolit Dosoftei nr.16, sector 5 10
505 Radu Mihaela mun. București, str. Pângărați nr.20, sector 5 4
506 Ciocoiu Licsandru mun. București, str. lacob Andrei nr.31, bl. 13, ap.56, sector 5 7
507 Cobzaru Jeana mun. București, str. Lemnarilor nr.39, sector 1 5
508 Trandafir Elena mun. București, Str.Episcop Vulcan nr.26, bl.D, ap. 14, sector 1 5
509 Niculau Margareta mun. București, str. Balota nr.23, sector 1 6
510 Bogdan Floarea mun. București, str. Tribunei nr.6A, sector 1 6
511 Vlad Elena mun. București, str. Simion Barnutiu nr.l7, sector 1 7
512 Gheorghe Maria mun. București, str. Aiud nr.5, sector 1 5
513 Niculae Aurelia mun. București, str. Dr.Leonida Vamali nr.7, sector 1 6
514 Grozea Mariana mun. București, Calea Griviței nr.37, ap.3, sector 1 3
515 Ion Magdalena-Mihaela mun. București, str. Triumfului nr.52, sector 1 5
516 Răducanu Aurica mun. București, str. Nuvelei nr.65, sector 1 10
517 Segal Georgeta Nicoleta mun. București, intr. Matei Corvin nr.7, sector 1 6
518 Rupă Elena mun. București, str. Nazarcea nr.61, sector 1 5
519 Ghițeanu Elena mun. București, str. Crinului nr.5-15, bl.A3, ap.53, sector 1 6
520 Apetrechioaie Maria mun. București, str. Durbac Dumitru nr.31, sector 1 5
521 Roman Ecaterina mun. București, str. Aldeni nr.36, sector 1 6
522 Antohe Gabriel Cătălin mun. București, str. Pictor Ștefan Dumitrescu nr.15, bl.13, ap.38, sector 4 10
523 Stroe Ecaterina mun. București, str. Luică nr.21, bl.7, ap.23, sector 4 4
524 Andreescu Steliana mun. București, aleeaȚebeanr.10, bl.D13, ap.16, sector4 5
525 Bălan Ion mun. București, str. Fortunei nr.52, sector 1 10
526 Zaharia Florica Carmen mun. București, str. Breaza nr.5, bl.V22, ap.37, sector 3 10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003 15

52' Dumitru Somna mun. București, str. Popa Rusu nr.23, sector 2 5
52? Ciazar loan mun. București, str. Ripiceni nr.6B, bl.6, ap.7, sector 2 7
529 Niculae Lucica mun. București, str. Rodica nr.28, sector 2 5
53C Mitrea Maria mun. București, șos. Colentina nr.10, bl.6,ap.26, sector 2 8
531 Parachiv Marin mun. București, aleea Pantelimon nr.20, bl.9,ap.77, sector 2 4
529 Radu Maria mun. București, str. Ștrămoșilor nr.2, ap.21, sector 6 5
530 Marin Viorica mun. București, str. Valea Lungă nr. 14, bl. Z3, ap. 12, sector 6 10
531 Dima Stela mun. București, intr. Jarului nr.2, bl. 52, ap.38, sector 6 10
532 Anghelescu Dumitru mun. București, str. Șerban Bogdan Stan nr.7, bl. 305, ap.52, sector 6 8
533 Mureșeanu luliana mun. București, str. Cara Anghel nr.15, bl. C49, ap. 106, sector 6 6
534 Călin Anca mun. București, bd. Uverturii nr.91, bl. P21, ap. 154, sector 6 6
535 Matei Nicolae mun. București, str. Drumul Taberei nr. 122, bl. OD2, ap. 139, sector 6 7
536 lacovache Ecaterina mun. București, str. Valea Oltului nr.28, bl. M41, ap.54, sector 6 10
537 Șerbănescu Maria mun. București, aleea Policlinicii nr.2, bl. 5A, ap.28, sector 6 5
538 Dumitru Tudora mim. București, str. Moinești nr.4, bl. 136, ap.67, sector 6 5
539 Pelu Elena mun. București, aleea Cetățuia nr.6, bl. M19, ap.56, sector 6 6
540 Stroe Ilinca mun. București, bd. Ion Mihalache nr.20, bl. 10S14, ap.l 13, sector 6 5
541 Dimache Dumitra mun. București, str. Apusului nr.54, bl. 48, ap.21, sector 6 7
542 Niculae Gheghina mun. București, bd. Ion Mihalache nr.18, bl. 17S14, ap.47, sector 6 5
543 Brad Niculina mun. București, bd. luliu Maniu nr.61, bl. 8P, ap.163, sector 6 6
544 Dobrea Ana mun. București, calea Crângași nr.48, bl.P71CEM, ap.69, sector 6 10
545 Băncilă Maria mun. București, aleea Policlinicii nr.2, bl. 5A, ap.20, sector 6 6
546 Gheorghe Gean mun. București, str. Șerban Bogdan Stan nr.7, bl. 305, ap,59, sector 6 8
547 Mandin Emilia mun. București, str. Gherghiței nr.9, sector 2 8
548 Asandei Emilia mun. București, piața Pache Protopopescu nr.15, ap.6, sector 2 5
549 NeaguIoana mun. București, str. Hortensiei nr.17, sector 2 7
550 Tita Ilie mun. București, str. Urucu Adrian-Dan nr.2, bl.31, ap.21, sector 4 5
551 Leoca Romita mun. București, șos. Olteniței nr.73, bl.5, ap.l 14, sector 4 7
552 Orleanu Li liana mun. București, str. Izvorul Mureșului nr.5, bl.D7, ap.44, sector 4 6
553 Bota Sabina mun. București, bd. Metalurgiei nr.8, bl.OD2, ap.212, sector 4 9
554 Mihai Vasilichia mun. București, bd. Alexandru Obregia nr.35, bl.35, ap.78, sector 4 5
555 Popescu Maria mun. București, aleea Emil Racoviță nr.2, bl.M2d9/2, ap. 134, sector 4 6
556 Vlad Ștefania mun. București, str. Alasul Mare nr. 14, bl.58 ap.50, sector 4 5
557 Grecu Mihaela mun. București, str. Luică nr.17, bl.5, ap.90, sector 4 4
558 Dobrescu loan mun. București, str. Moldovița nr.2, bl.MIID9/4, ap.37, sector 4 5
559 Poenaru Teodora mun. București, bd. Alexandru Obregia nr.38A, bl.1134, ap.24, sector 4 5
560 Pușcașu Alexandrina mun. București, str. Huedin nr.5, bl.6, ap.12, sector 4 4
561 Amet.Constanța mun. București, str. Maria Lăzărescu nr.5, sector 4 5
562 Grigore Marica mun. București, Str. Munții Carpati nr.45, sector 5 6
563 Delcea Marioara mun. București, Str. Gh. Donici nr.4, bl.71, ap.61, sector 5 10
564 Teodorecsu lulia mun. București, Str. Serg. Musat Constantin nr.45, sector 5 6
565 lonescu Georgeta mun. București, Str.sld. Vasile Croitoru nr.3, bl.2,ap.69, sector 5 7
566 Lăutaru Florentin mun. București, Aleea Crizantemelor nr.20, bl.Z2, ap.47, sector 5 10
567 Pavel Cătălină mun. București, Calea Rahovei nr. 195, sector 5 5
568 Ilie Aurica mun. București, Str. Crizantemelor nr. 10, bl. Z6, ap.36, sector 5 7
569 Constantin Ilie mun. București, Str. Crizantemelor nr. 10, bl. Z6, ap.38, sector 5 7
570 Stan Floarea mun. București, Str. lacob Andrei nr.31, bl. 10, ap.31, sector 5 5
571 Gălbinușe Dorina mun. București, Str. Sg. Musat Constantin nr.41, sector 5 3
572 Ilie Elena mun. București, Str. Sg. Musat Constantin nr.47, sector 5 4
573 Cătălinoiu Elena mun. București, Cal. Ferentari nr. 72, bl.IA, ap.5, sector 5 5
574 ParvU Etelka mun. București, Str. lacob Andrei nr.31, bl. 14, ap.30, sector 5 3
575 Toboc Floarea mun. București, Str. lacob Andrei nr.31, bl.12, ap.14, sector 5 5
576 Gheorghiță Ioana mun. București, Str. lacob Andrei nr.31, bl.12, ap. 18, sector 5 5
577 Voicu Ioana mun. București, Str. lacob Andrei nr.31, bl.12, ap.47, sector 5 5



16 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 918/20.XII.2003

578 Taflan Teodora mun. București, Str. Mitropolit Dosoftei nr.67, sector 5 _ 5_____

579 Vlad Jeana mun. București, Str. Mitropolit Dosoftei nr.75, sector 5 _ _____ 5_____

580 Frăsineanu Niculina mun. București, Str. Epigoniilor nr.74, sector 5 10 _
581 Matei Maria mun. București, Str. Glicinelor nr.7, bl. M55, ap.77, sector 5 5

582 Răceanu Gherghina mun. București, Str. Petre Ispirescu nr. 14, bl.P22C, ap.31, sector 5 _ _____ 5_____

583 Arnautu Maria mun. București, Str. Dumbrava Noua nr.9, bl.Ml 6, ap.22, sector 5 _______ 5_____

584 Jerdea Nuți mun. București, Str. Otelul Roșu nr.2, sector 5 4

585 Zanfir Vasilica mun. București, Str. Pecineaga nr.65, sector 5 _____ 5_____

586 Coțofana Maria mun. București, Str. Crizantemelor nr. 10, bl.Z6, ap.3 8, sector 5 5__

587 Radu Liana mun. București, Str. Samuil Vulcan nr.55, sector 5 6

588 Ghirastau Maria mun. București, Cal. Ferentari nr.72, bl4C, subsol, sector 5 7 _

589 Evdochimov Haripina mun. București, Str. Alunelului nr.3, bl.45, ap.8, sector 3 10

590 Munteanu Ana mun. București, Str. Constantin Brancusi nr.21, bl.M14, ap.20, sector 3 4

591 lonescu Lucian mun. București, Str. Grigore Moisil nr.3, bl.7, ap.64, sector 2 5

592 Niculai Luminița mun. București, Str. Sfinților nr. 13, sector 2 3

593 Decu Maria mun. București, Bd. Alexandru Obregia nr.37, bl. Ol, ap.98, sector 4 5

594 Mustan Carani mun. București, Drumul Jilavei nr. 103, sector 4 7

595 Iova Aneta mun. București, Str. Sld. Ristea Ion nr.30, sector 4 3

596 Dinu Anghele mun. București, Str. Catrunesti nr.44, sector 4 10

597 Carutasu Vasilica mun. București, Str. Zarnesti nr.4, sector 4 _____ 5_____

598 Plăpumaru Alexandru mun. București, Str. Bordesti nr. 12, sector 4 8

599 Danila Maria mun. București, Aleea Nehoiu nr. 1, bl.F4, ap.22, sector 4 5 __ _

600 Cotofan Cristina mun. București, Sos. Olteniței nr.230, bl.24, ap.33, sector 4 5

601 Doculescu Gheorghiu Elena mun. București, Str. Baba Novac nr. 15, bl.G15, ap.86, sector 3 10

602 Dumitrescu Rodica mun. București, Str. Ramnicu Valcea nr.9, bl. S34A, ap.51, sector 3 5

603 Petcu Ioana mun. București, Str. Sld. Nicolae Sebe nr. 16, bl.L40, ap.22, sector 3 10

604 Stoianov Alexandra mun. București, Str. Campia Libertății nr.40, bl.Bl, ap.3, sector 3 8 _

605 Andrei Petre mun. București, Aleea Buhusi nr.7, bl.7, ap. 180, sector 3 5

606 Cordoneanu loan mun. București, Al. Codrii Neamțului nr.9, bl.C2B, ap.68, sector 3 8

607 Stan Ioana mun. București, Str. Rulmentului nr.22, sector 3 3

608 Mardagiu Zoia mun. București, Str. Tandarei nr.2, bl.52, ap.36, sector 3 5 _

609 Cocoșatu Nicoleta Mariana mun. București, Cal. Moșilor nr.84, et. 1, sector 3 5

610 Dima Niculina mun. București, Str. Popa Stoica din Farcas nr.80, sector 3 5 __ _

611 Costache Niculina mun. București, Str. Ion Tuculescu nr.42A, bl. PM 40, ap.71, sector 3 7 _

612 Costache Jenica mun. București, Str. Florin Ciungan nr.7, bl.65, ap.49, sector 3 5

613 Androne Paulina Valeria mun. București, Str. Amiciției nr.29, sector 1 4

614 Medeleanu Ion mun. București, Str. Alunului nr.33, sector 1 6

615 Rupă Lucica mun. București, Str. Timișului nr.65, sector 1 10

616 Petre Alina mun. București, Str. Lipova nr.32, sector 1 3

617 Dima Sandu mun. București, Str. Scarlat Varnav nr.33, sector 6 5

618 Manolache Gherghina mun. București, Bd. Timișoara nr.48, bl.l, ap.54, sector 6 7

619 Mecină Nicoleta mun. București, Str. Crisul Repede nr. 5, sector 6 4

620 Măslină Mariana mun. București, Intr. Drumul la Roșu nr.8, sector 6 5 ._
621 lonița Mariana mun. București, Str. Lt. Sidac Gheorghe nr.2A, bl.!2A, ap.4, sector 6 5

622 Sandu Niculina mun. București, Str.Velei nr.4, bl.3, ap.76, sector 6 10

623 Olteanu Elena mun. București, Str. Stupea nr. 1, sector 6 7

624 Trăistaru Marin mun. București, Str. Ghirlandei nr.50, bl.72, ap. 16, sector 6 7

625 Scatiu Elena mun. București, Str. Lt. Saidac Gheorghe nr.8, bl.33, ap.l 1, sector 6 5

626 loan Elena mun. București, Str. Planetei nr.22, sector 6 4

627 Tămășescu Lenuța mun. București, Str. Valea Lupului nr.4, sector 6 5

628 Munteanu Florinei mun. București, Bd. Ferdinand nr.66, sector 2 8

629 Drosu Marian mun. București,Str. Ion Berindei nr. 1, bl.S22, ap.64, sector 2 10

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI - CAMERA DEPUTAȚILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial", str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, București, 
cont nr. 2511.1—12.1/ROL Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea“ București 
și nr. 5069427282 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 
(alocat numai persoanelor juridice bugetare).

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1, 
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 411.97.54, tel./fax 410.77.36.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial“, tel. 490.65.52, 335.01.11/2178 și 402.21.78, 
E-mail: marketing@ramo.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 918/20.XII.2003 conține 16 pagini. Prețul de vânzare 15.000 lei ISSN 1453—4495

mailto:marketing@ramo.ro
http://www.monitoruloficial.ro

